

---

# Xpect IT ApS

**CVR-nr.: 38013378**

Munkehatten 28  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/05/2023**

---

**Arne Maegaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Xpect IT ApS  
Munkehatten 28  
5220 Odense SØ  
e-mailadresse: arne.maegaard@monitorerp.com  
CVR-nr.: 38013378  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og implementere ERP systemer til produktionsvirksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>8.813.670</b>	<b>3.807.114</b>
Lønninger		-5.267.749	-1.637.349
Pensioner		-438.981	-71.778
Andre omkostninger til social sikring		-53.427	-16.966
Andre personaleomkostninger		-688.708	-285.920
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.364.805</b>	<b>1.795.101</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-17.742	-13.682
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.347.063</b>	<b>1.781.419</b>
Skat af årets resultat		-525.368	-404.505
<b>Årets resultat</b>		<b>1.821.695</b>	<b>1.376.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	793.587
Overført resultat		1.821.695	583.327
<b>I alt</b>		<b>1.821.695</b>	<b>1.376.914</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.815.951	1.170.827
Tilgodehavende skat		30.215	0
Andre tilgodehavender		24.600	24.600
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.870.766</b>	<b>1.195.427</b>
Likvide beholdninger		1.792.492	1.562.707
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.663.258</b>	<b>2.758.134</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.663.258</b>	<b>2.758.134</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.771.694	950.000
Forslag til udbytte		0	793.587
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.821.694</b>	<b>1.793.587</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.477	349.965
Skyldig selskabsskat		0	259.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		559.087	355.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>841.564</b>	<b>964.547</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>841.564</b>	<b>964.547</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.663.258</b>	<b>2.758.134</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret